Розділ Г. Дані про проголошений випуск акцій Фонду, що здійснюється з метою спільного 

інвестування 

1. Спосіб розміщення випуску акцій Фонду – відкрите (публічне) розміщення. 

2. Загальна номінальна вартість акцій Фонду, які планується розмістити – 840 000 (вісімсот 
сорок тисяч) гривень. 
3. Кількість акцій Фонду – 84 (вісімдесят чотири) штуки. 
4. Номінальна вартість однієї акції Фонду – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

5. Форма існування акцій Фонду – бездокументарна. 

6. Форма випуску та тип акцій Фонду – прості іменні.

[...]

вартості акцій Фонду. 

Розділ Ґ. Інформація про розміщення раніше випущених в обіг акцій Фонду 

1. Мета випуску акцій – формування початкового статутного капіталу Фонду. 

Спосіб розміщення акцій– приватне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 370 000,00 грн. (триста сімдесят тисяч грн. 00 коп.). 
Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 
Кількість акцій – 37 (тридцять сім) шт. 
Форма існування акцій – документарна. 
Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 
Дата реєстрації випуску акцій – 30 червня 2005 року.

[...]

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 204 від 29 серпня 

2005 року (видане у зв’язку з оголошенням емісії акцій). 
3. Мета випуску акцій – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій – публічне розміщення. 
Загальна сума випуску акцій – 7 250 000,00 грн. (сім мільйонів двісті п’ятдесят тисяч грн. 

00 коп.). 
Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 
Кількість акцій – 725 (сімсот двадцять п’ять) шт. 
Форма існування акцій – документарна. 
Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 
Дата реєстрації випуску акцій – 20 березня 2007 року. 
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 602 від 20 березня 

2007 року (видане у зв’язку приведенням обсягу емісії акцій у відповідність до фактично 
розміщеної кількості акцій). 
4. Мета випуску акцій – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій – публічне розміщення. 
Загальна сума випуску акцій – 37 620 000,00 грн. (тридцять сім мільйонів шістсот 

двадцять тисяч грн. 00 коп.). 
Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 
Кількість акцій – 3 762 (три тисячі сімсот шістдесят дві) шт. 
Форма існування акцій – документарна. 
Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 
Дата реєстрації випуску акцій – 16 квітня 2007 року. 
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій – Реєстраційний номер 621 від 16 квітня 2007 

року (видане у зв’язку з оголошенням додаткової емісії акцій). 
5. Мета випуску акцій – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій – публічне розміщення. 
Загальна сума випуску акцій – 10 120 000,00 грн. (десять мільйонів сто двадцять тисяч 

грн. 00 коп.). 
Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 
Кількість акцій – 1 012 (одна тисяча дванадцять) шт. 
Форма існування акцій – документарна. 
Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 
Дата реєстрації випуску акцій – 11 вересня 2008 року. 
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 1332 від 11 

вересня 2008 року (видане у зв’язку з приведенням розміру статутного капіталу Фонду у

[...]

Мета випуску акцій – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій – публічне розміщення. 
Загальна сума випуску акцій – 9 620 000,00 грн. (дев’ять тисяч шістсот двадцять тисяч грн. 

00 коп.). 
Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 
Кількість акцій – 962 (дев’ятсот шістдесят дві) шт. 
Форма існування акцій – документарна. 
Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 
Дата реєстрації випуску акцій – 01 листопада 2010 року. 
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 1891 від 01 

листопада 2010 року (видане у зв’язку з анулюванням викуплених Фондом акцій).